
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Лига Ынтымак / Кубок Восток-электро

  Дата и время проведения   Место проведения

  Восток-электро   Ичке-Жергез

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулин Таир
Амантур уулу Батырбек
Ахметов Руслан
Байгазы уулу Улан
Байтуров Улан
Бектемиров Ринат
Дакеев Салават
Данияров Калыс
Жумакадыров Алмас
Имангожоев Арген
Исаков Данияр
Кубанычбеков Марат
Мамуров Нурбек
Токбаев Мурат
Турсунбеков Уран
Узаков Алтынбек
Уланов Адилет
Усупов Адилет

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апилиев Темирлан
Бактыбаев Эрнис
Жакыпбаев Эмирлан
Жаныш уулу Арсен
Жумабиев Самагат
Ишенбаев Каныбек
Кубатбеков Аскар
Куталбеков Даниел
Муратбеков Улук
Мырзакулов Байел
Мырзакулов Нурхан
Нургаазы уулу Тологон
Текебаев Эржигит
Толонов Болот

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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